Large Cap
Med Cap
FTBANK

990,42
326,88
1.139,28
163,66

-1,74%
2,27%
-2,06%
-4,79%

EYPQB 0,409 6,23%
OOrkpn 13,720 3,16%
EYMNPO 5,820 0,34%
ETE 0,923 -6,67%
neip 0,250 -6,37%
OTE 5,920 -5,88%

OTE
OonAn
EEEK
AEH
ETE

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

AAPL
GOOG

NOK
AMZN
AlG

BAC
INTC
JPM
HPQ

5,92
6,550
20,900
7,230
0,923

14.089,66
3.169,74
1.518,52
7.708,16
6.378,60
3.699,91

11.652,29

22.525,96

1,2995
709,50
1.448,50
1.576,23
28,61
1.577,99
90,29
2.082,00

430,47
806,19
27,78
3,59
265,74
37,85
26,22
11,37
21,03
48,91
20,15

10,10
4,900
4,600
4,500
3,700

0,25%
0,30%
0,23%
-0,43%
0,28%
-0,62%
0,40%
-1,55%

-0,22%
0,14%
0,35%
0,01%
0,44%
0,27%
-0,43%
-2,48%

-2,64%
0,62%
1,94%
-1,64%
0,56%
-0,42%
-2,02%
0,98%
0,72%
-0,02%
0,05%
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SNUAVTIKEG ATIWAELEG YLa TOV [eVIKO AgIKTN KL LOXVO ayopaoTIKO evEladEpov ta KUpLA XAPAKTNPLOTIKA TNG
televtaiog ouvedpiaong tng eBdopddag. Ou anwleleg Stapopdwbnkav oto -1,74% evw n kabapr agia Twv
GUVOANQYWV YLaL pLal aKOpN nuépa StapopdwOnke g OAU XxapnAd emnineda Kot cUyKeKPLUEVA oTa 43,7€KE.
AnwAeLeg onpeiwaoe n ouvtputtiki MAeloPndia twv SelktoBapwy TITAWV e autoug Twv BIOXAAKO, AEH kat OTE va
XAQvouv 1tocootod 5,05%, -4,24% kat 5,88% avtiotouya.

Me BeTik6 pdonpo ékAeloe TV eBSopdda o Dow (+0,18%) mapd to adté§odo otig StampayuateloEeLg yla Tt
QTMOTPOT TWV SNUOCLOVOIKWY Saravwy otig HMA. H nuépa §ekivnoe e anmwAeLeg yla Toug Baotkolg Seikteg, pe
TO OKNVLKO ORWG VoL AAAGTEL 0T CUVEXELO LETA TNV AVOKOLVWON TWV OTOLXELWV YL TNV KATAVOAWTLIKA EUMLOTOCUVN
KO TN HETAOLNTIKA SpaotnpLdtnta yia Tov lavoudplo.

Oplakd KATw amo to ppdypa tou 1,30 EKAELOE TO EUPW EVOVTL TOU SOAAPIOU, e TO KOWO VOULOUA VOl LETPA
anwAeleg 3% auth v gfSopdada e€attiag Tou vepeAwdoug TOALTIKOU OKNVIKOU oTn Itaiio

H Coca Cola 3E Ba dnpootetioel ta EAeypéveg Etrioleg Okovouikég Kataotdoelg tou €toug 2012.

H Titdv 6nOCLEVEL TIG OLKOVOULKEG KATAOTAOELG TNG YLaL TN XPron tou 2012, petd to mépag tng cuvedpiaong Tou
X.A.

11.30 EUR Emevdutikn Epmiotoouvn Sentix Eupwiwvng (MAR) -4,30 -3,90
12.00 EUR Aeiktng Tipwv Napaywyol Eupwlwvng (YoY) (JAN) 1.9% 2.2%
12.00 EUR Aeiktng Tipwv MNapaywyol Eupwlwvng (MoM) (JAN) 0,50% -0,20%
16.00 EUR Euro-Area Finance Ministers Meet in Brussels

16.45 USD ISM New York (FEB)

Avépouéda: 21ic 5/3 n anokonr twv Sikatwudtwy

2T 5 Maptiou Ba mpaypatonotnBei n amokorny Twv SIKAWUATWY TPOTIUNoNG otV alénon LeToxkol kedpahaiou
™¢ Alpha Trust Avépouéda.

Ta Sikawpata otnv AMK Udoug €wg 75 ekat. eupw, Ba Stampaypatevovtal arno Ti§ 11 Maptiou éwg tig 3
Arnplhiou evw otig 19 Anpiliou avapévetal va EeKVAOEL N SLATPAYHATEUON TWV VEWV HETOXWV Ttou Ba pokUPouv
ano tnv avgnon kedpalaiou.

Unibios: Mepwn kdAudn tg AMK katd 59,39%

Tnv pepkn kdAuvbn g abénong petoxkol kepahaiov katd 59,39%, avakoivwoe onpepa n Unibios.

AvaAuTikd n Unibios avakoivwoe OtL kaAudBnke katd 1,65% Le tv kataBolr) cuvoAkol ocou 45.546 Eupw, Tou
avtlotolxel og 151.820 VEEG KOWEG OVOLLOLOTIKEG LETOXEG, VW 9.025.274 PeTOXEG Epelvay abLdBeteg. Me tnv and
28/2/2013 anodaon tou A.Z. tng etatpiog, 5.298.401 apykd adlaBeTeq HETOXEG SLATEONKAV KOTA TNV Kplon Tou o€
ALV G KAl VEOUG HETOXOUG TNG, ME QTMOTEAECHA TO TEAKO TT0G00TO KAALYNG TG AUENONG Tou MeToXIKOU
Kedbahaiov va avépyetat o 59,39% kat To GUVOALKS TTOGO TG alénong Tou petoxkol Kedalaiou va
Slapopdwvetal o 1.635.066,30 Eupw.
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